Директору «Вершки-Корешки» Головину Олегу Дмитриевичу
От заведующего по АХЧ Рыблевой Тамары Павловны
[bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _GoBack]Служебная записка об улучшении условий труда
На данный момент условия труда в нашей организации оставляют желать лучшего. В частности, у сотрудников нет комнаты отдыха, в которой они могли бы обедать и общаться на перерывах. Прошу рассмотреть возможность улучшения условий труда посредством оборудования комнаты отдыха для работников.
29 мая 2026 г                                                               Рыблева Тамара Павловна (Рыблева)